
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  29.04.2025  № 338
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протоколи засідань комісії з надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям громади від 21 квітня 2025 року № 7 та від 23 
квітня 2025 року № 8, на виконання рішення Броварської міської ради Київської 
області від 21 грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З 
турботою про кожного» на 2024-2026 роки» (зі змінами), керуючись підпунктом 2 
пункту "а" частини першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2025 рік, надати матеріальну допомогу:

1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність проведення 
складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням мешканцям громади:

1) Акусок Лідії Іванівні – чотири тисячі гривень;
2) Аюповій Катерині Іванівні – дві тисячі гривень;
3) Балабі Людмилі Леонідівні – дві тисячі гривень;
4) Балєйкіну Сергію Васильовичу – три тисячі гривень;
5) Батрак Катерині Володимирівні – дві тисячі гривень;
6) Бизову Руслану Валерійовичу – дві тисячі гривень;
7) Білорусовій Ніні Іванівні – одна тисяча гривень;
8) Бойко Ользі Олександрівні – п'ять тисяч гривень;
9) Бойку Сергію Івановичу – одна тисяча гривень;
10) Бондар Ніні Прокопівні – три тисячі гривень;
11) Бородіній Марії Тихонівні – одна тисяча гривень;



2

12) Бражник Ользі Василівні – одна тисяча гривень;
13) Бушовській Ніні Миколаївні – три тисячі гривень;
14) Васильченко Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
15) Верховському Олександру Петровичу – десять тисяч гривень;
16) Власенко Людмилі Олексіївні – дві тисячі гривень;
17) Гавриловій Світлані Михайлівні – три тисячі гривень;
18) Гайдак Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
19) Гнидюк Мотроні Василівні – одна тисяча гривень;
20) Горбач Мотроні Григорівні – одна тисяча гривень;
21) Горохівському Олександру Борисовичу – одна тисяча гривень;
22) Грибу Івану Миколайовичу – дві тисячі гривень;
23) Гуменюк Наталії Михайлівні – одна тисяча гривень;
24) Давиденко Валентині Андріївні – чотири тисячі гривень;
25) Давиленко Ніні Марківні – одна тисяча гривень;
26) Давидовій Любові Петрівні – одна тисяча гривень;
27) Дацько Тетяні Іванівні – вісім тисяч гривень;
28) Демчук Любові Опанасівні – дві тисячі гривень;
29) Денисенко Еліні Віталіївні – одна тисяча гривень;
30) Дорошенко Тетяні Іллівні – дві тисячі гривень;
31) Дяченко Валентині Вікторівні – одна тисяча гривень;
32) Єгоровій Світлані Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
33) Єгорцевій Юлії Юріївні – одна тисяча гривень;
34) Єрмолович Вірі Кузьмівні – дві тисячі гривень;
35) Єфіменку Миколі Івановичу – три тисячі гривень;
36) Жигун Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
37) Житлухіній Надії Вікторівні – одна тисяча гривень;
38) Завериці Наталі Семенівні – одна тисяча гривень;
39) Запорожець Зінаїді Миколаївні – одна тисяча гривень;
40) Зарицькій Марії Нестерівні – одна тисяча гривень;
41) Захарченко Світлані Михайлівні – три тисячі гривень;
42) Зотовій Марині Павлівні – одна тисяча гривень;
43) Зубенко Любові Вікторівні – три тисячі гривень;
44) Ігнатенко Галині Петрівні – одна тисяча гривень;
45) Ігнатенко Надії Сергіївні – три тисячі гривень;
46) Калюк Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
47) Квашніній Надії Михайлівні – дві тисячі гривень;
48) Кирилюк Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
49) Кисельовій Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
50) Кіторазі Світлані Василівні – три тисячі гривень;
51) Кобижчі Андрію Володимировичу – три тисячі гривень;
52) Коваль Вірі Семенівні – одна тисяча гривень;
53) Ковріжку Юрію Петровичу – три тисячі гривень;
54) Кожухівській Зінаїді Семенівні – дві тисячі гривень;
55) Козловій Людмилі Миколаївні – одна тисяча гривень;
56) Коломієць Тетяні Семенівні – одна тисяча гривень;



3

57) Колоші Ганні Володимирівні – одна тисяча гривень;
58) Кондратенку Володимиру Петровичу – одна тисяча гривень;
59) Конішевській Євгенії Степанівні – дві тисячі гривень;
60) Корнійко Наталії Василівні – п'ять тисяч гривень;
61) Корнійку Сергію Васильовичу – дві тисячі гривень;
62) Костенко Марії Михайлівні – одна тисяча гривень;
63) Кузьмик Олександрі Іванівні – одна тисяча гривень;
64) Кукшиній Тетяні Миколаївні – дві тисячі гривень;
65) Купці Надії Павлівні – одна тисяча гривень;
66) Купліченко Тетяні Михайлівні – десять тисяч гривень;
67) Куртовій Вірі Петрівні – дві тисячі гривень;
68) Кусяк Ользі Тамилівні  – одна тисяча гривень;
69) Лепі Людмилі Степанівні – дві тисячі гривень;
70) Лесик Галині Вікторівні – вісім тисяч гривень;
71) Лизогуб Ользі Василівні – три тисячі гривень;
72) Ліберді Маргариті Федорівні – дві тисячі гривень;
73) Локотю Юрію Васильовичу – одинадцять тисяч гривень;
74) Ломенку Олегу Володимировичу – тридцять тисяч гривень;
75) Лузану Леоніду Леонідовичу – дві тисячі гривень;
76) Малишевій Олені Миколаївні – три тисячі гривень;
77) Малько Тетяні Григорівні – одна тисяча гривень;
78) Мантаковському Володимиру Миколайовичу - одна тисяча гривень;
79) Марченку Дмитру Юрійовичу – десять тисяч гривень;
80) Марчук Антоніні Іванівні – одна тисяча гривень;
81) Машкевич Тамарі Володимирівні – одна тисяча гривень;
82) Мельник Ніні Миколаївні – три тисячі гривень;
83) Мельниченко Антоніні Григорівні  – дві тисячі гривень;
84) Мирець Олександрі Федорівні – три тисячі гривень;
85) Мироненко Антоніні Михайлівні – дві тисячі гривень;
86) Миронець Раїсі Михайлівні – одна тисяча гривень;
87) Місейко Катерині Єфремівні – одна тисяча гривень;
88) Морозовській Марії Борисівні – одна тисяча гривень;
89) Мосійчуку Сергію Антоновичу – одна тисяча гривень;
90) Москаленко Ользі Михайлівні – одна тисяча гривень;
91) Оксюті Вірі Антонівні – одна тисяча гривень;
92) Ольховській Олені Петрівні – чотири тисячі гривень;
93) Оніщенко Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
94) Островській Тамарі Федорівні – три тисячі гривень;
95) Павленко Ганні Миколаївні – дві тисячі гривень;
96) Павлусенко Ніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
97) Пашун Ніні Сергіївні – дві тисячі гривень;
98) Петренко Людмилі Анатоліївні – дві тисячі гривень;
99) Поліщук Інні Михайлівні – дві тисячі гривень;
100) Пономаренко Мотрі Петрівні – одна тисяча гривень;



4

101) Потапенку Вадиму Вікторовичу – дві тисячі гривень;
102) Приступі Ользі Яківні – одна тисяча гривень;
103) Прихідько Людмилі Петрівні – п’ять тисяч гривень;
104) Руденку Сергію Васильовичу – дві тисячі гривень;
105) Савінській Ірині Олександрівні – три тисячі гривень;
106) Саєнко Світлані Арсентіївні – дві тисячі гривень;
107) Самосьол Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
108) Самсон Оксані Яківні – одна тисяча гривень;
109) Семенусі Світлані Вікторівні – дві тисячі гривень;
110) Сенчук Тетяні Василівні – три тисячі гривень;
111) Сергійко Вікторії Іванівні – три тисячі гривень;
112) Сердюку Юрію Григоровичу – одна тисяча гривень;
113) Сидоренко Олені Трохимівні – одна тисяча гривень;
114) Ситніковій Аллі Іванівні – одна тисяча гривень;
115) Скаківській Валентині Віталіївні – дві тисячі гривень;
116) Скаківському Олександру Станіславовичу – дві тисячі гривень;
117) Скибі Євдокії Василівні – одна тисяча гривень;
118) Смальковій Любові Євгеніївні – одна тисяча гривень;
119) Совгирі Іліні Григорівні – дві тисячі гривень;
120) Соколенку Сергію Сергійовичу – тридцять тисяч гривень;
121) Солощенко Тетяні Михайлівні – одна тисяча гривень;
122) Сотрихіну Павлу Валерійовичу – тридцять тисяч гривень;
123) Срібнюк Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
124) Стрельченко Олені Григорівні – дві тисячі гривень;
125) Сулковській Тетяні Михайлівні – три тисячі гривень;
126) Сущенко Марії Василівні – три тисячі гривень;
127) Телюк Вікторії Леонідівні – десять тисяч гривень;
128) Терентьєву Володимиру Івановичу – дві тисячі гривень;
129) Терещенку Олександру Васильовичу – одна тисяча гривень;
130) Тимченко Світлані Юріївні – дві тисячі гривень;
131) Ткачук Вікторії Юріївні – п'ять тисяч гривень;
132) Тонкій Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
133) Федоренко Олені Михайлівні – одинадцять тисяч гривень;
134) Федорчук Світлані Михайлівні – п'ять тисяч гривень;
135) Царик Катерині Іванівні – три тисячі гривень;
136) Чадіній Лідії Яківні – одна тисяча гривень;
137) Чейпешу Олексію Петровичу – десять тисяч гривень;
138) Черевко Олені Леонідівні – одна тисяча гривень;
139) Чередниченко Раїсі Василівні – одна тисяча гривень;
140) Черному Сергію Олександровичу – дві тисячі гривень;
141) Чирському Віктору Августиновичу – одна тисяча гривень;
142) Шалапі Валентині Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
143) Шаліній Людмилі Миколаївні – десять тисяч гривень;
144) Шаповалову Олексію Владиленовичу – тридцять тисяч гривень;
145) Шварьовій Тетяні Петрівні – одна тисяча гривень;



146) Шевченко Ользі Петрівні – дві тисячі гривень;
147) Шелестію Віталію Сергійовичу – десять тисяч гривень;
148) Шкурак Вірі Андріївні – одна тисяча гривень;
149) Шмиговському Михайлу Дмитровичу – дві тисячі гривень;
150) Шуляці Наталії Петрівні – три тисячі гривень;
151) Шуст Людмилі Андріївні – одна тисяча гривень;
152) Щербак Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
153) Якименку Анатолію Васильовичу – десять тисяч гривень;
154) Яковенко Ганні Петрівні – три тисячі гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 500440 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 440 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


